Vista la delibera della Giunta 10 del 03.03.2025; 

Art. 2 - DOTAZIONE FINANZIARIA 

1. La dotazione finanziaria del presente Bando, stanziata dall’Amministrazione Comunale di Sequals con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 03.03.2025, ammonta ad € 26.714,48 (ventisei mila 
settecento quattordici/48) 

Art.3 – OGGETTO E FINALITA’ 

1. Il presente Bando disciplina i criteri e le condizioni per la concessione del contributo a fondo perduto 
di cui in premessa. 

2. Il Comune di Sequals, attraverso il presente Bando, intende realizzare azioni di sostegno economico in